МБОУ СОШ №6

Приказ                                                 № 231

08.05.20

г. Балтийск

Об организации в МБОУ № 6  с обучающимися 11 класса занятий по подготовке к итоговой аттестации  с 12  мая 2020 год по 30 мая 2020 года
В соответствии со ст.16 и ст.17 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ (ред. от 01.03.2020 г.) «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 г. № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, образовательные программы среднего профессионального образования, соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные общеобразовательные программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», на основании постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 13.03.2020 г.№6 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019», Постановления Правительства Калининградской области от 28 апреля 2020 года №238 «О внесении изменений в  Постановление Правительства Калининградской области от 16 марта 2020 года №134»  
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение  в МБОУ СОШ №6 занятия по подготовке к итоговой аттестации учащихся 11 А класса ( 10человек) с соблюдением санитарно – противоэпидимических мер, для выпускников 11 классов.
2. Утвердить график занятий учащихся 11 А класса по подготовке к итоговой аттестации с 12 мая 2020 года. Приложение 1
3. Утвердить список выпускников для  занятий  по подготовке к итоговой аттестации. Приложение 2.

4. Утвердить список работников МБОУ СОШ №6 привлекаемых к организации занятий с учащимися 11 А класса по подготовке к итоговой аттестации. Приложение 3

5. Казарлыге Е.К.,  классному руководителю 11 А класса информировать обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся о проведении занятий  по подготовке к итоговой аттестации с  12 мая 2020 года.
6. Щербина Ю.М., заместителю директора по АХР, обеспечить оснащенность необходимыми санитарно – противоэпидемическими средствами, бесконтактными термометрами, достаточным количеством масок для обеспечения сотрудников и обучающихся,  ежедневную дезинфекцию помещений, задействованных в организации занятий по подготовке к итоговой аттестации.
7. Утвердить график дежурства администрации, с возложением на них обязанностей по обеспечению ежедневного входного контроля и соблюдения санитарных норм в течение занятий.
8. Утвердить инструкцию по приему обучающихся в ОО для проведения занятий по подготовке к итоговой аттестации в малых группах и соблюдению санитарно-эпидемиологических норм в период нахождения детей в общеобразовательном учреждении. 
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
         Директор МБОУ СОШ № 6
        Л.А.Захаренко
Приложение 1

График занятий  11а класс

по подготовке к итоговой государственной  аттестации
	День недели
	предмет
	урок
	кабинет
	учитель

	понедельник
	Математика

Русский язык
	1,2

3,4
	43

43
	Лысенок В.Н.

Казарлыга Е.К.

	вторник
	Обществознание

Химия 

Физика

Математика
	1,2

3,4
	43

48

47

43
	Назарова О.Н.

Чибисова О.А.

Родыгина А.А

Лысенок В.Н.

	среда
	Математика 

Русский язык 
	1,2

3,4
	43

43
	Лысенок В.Н.

Казарлыга Е.К.

	четверг
	Математика

Обществознание

Биология 
	1,2

3,4
	43

43

47
	Лысенок В.Н.

Назарова О.Н.

Захаренко Л.А.

	пятница
	Русский язык

Математика
	1,2

3,4
	43

43
	Казарлыга Е.К.

Лысенок В.Н.




Расписание звонков

1 урок – 9.00 - 9.45

2 урок – 9.55 - 10.40

3 урок – 10.50 -11.35

4 урок – 11.45 -12.30

Приложение 2

                     Список учащихся для  занятий  по подготовке 
                             к итоговой государственной  аттестации.  

11а класс 

1. Буевич Владимир

2. Григорьев Илья

3. Зыков Дмитрий

4. Кравцова Юлия

5. Лозовик Александр

6. Маслакова Диана

7. Музыченко Илья

8. МурсаловАдиль

9. Мороз Дарья

10. Печенкина Маргарита

Приложение 3

                                   Список работников МБОУ СОШ №6,

                привлекаемых к организации занятий с учащимися 11 А класса

                                        по подготовке к итоговой аттестации.

1. Казарлыга Елена Константиновна, учитель русского языка 

2. Лысенок Валентина Николаевна, учитель математики

3. Назарова Оксана Николаевна, учитель обществознания

4. Чибисова Ольга Александровна, учитель химии

5. Захаренко Лариса Александровна, учитель биологии

6. Родыгина Анна Александровна, учитель физики
